
Projekt nr 121 
 
18.12.2024 r. 
 

UCHWAŁA NR VIII/.../2024 
RADY MIEJSKIEJ W KARTUZACH 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla kąpieliska gminnego nad 

Jeziorem Białym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j., Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz 
art. 14 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j., Dz. U. z 2024 r., poz. 1130), 

Rada Miejska w Kartuzach 
na wniosek Burmistrza Kartuz 

uchwala, co następuje: 
§ 1. Postanawia się przystąpić do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla kąpieliska gminnego nad Jeziorem Białym, 
obejmującego część działek nr 456/3, 466/2 oraz 476 położonych w obrębie 
ewidencyjnym Prokowo. 

§ 2. Granice terenu objętego sporządzeniem planu zostały przedstawione na 
kserokopii mapy ewidencyjnej fragmentu wsi Prokowo, która stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kartuzach 

 
 

Arkadiusz Socha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0146B8D3-C12F-4C73-9837-C87CA410C160. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/.../2024
Rady Miejskiej w Kartuzach
z dnia 18 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0146B8D3-C12F-4C73-9837-C87CA410C160. Projekt Strona 1

m.sobiech
Prostokąt



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (t.j., Dz. z 2024 r., poz. 1130) o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego rozstrzyga rada gminy w drodze uchwały określając granice obszaru 

objętego planem. 

W granicach obszaru objętego opracowaniem, wskazanym na załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały nie obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego. 

Zgodnie z obowiązującym „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Kartuzy”, uchwalonym uchwałą Nr XLV/530/2018 Rady Miejskiej  

w Kartuzach z dnia 9 kwietnia 2018 roku obszar, na którym planuje się sporządzenie MPZP 

położony jest w granicach projektowanych terenów zieleni parkowo-rekreacyjnej (ZP/UT) oraz 

projektowanych terenów komunikacyjnych (KS).  

Celem sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego jest przeznaczenie i 

zagospodarowanie działki zgodnie z obowiązującym studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Kartuzy. 

 

 

Sporz. A. Adamczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0146B8D3-C12F-4C73-9837-C87CA410C160. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/.../2024 RADY MIEJSKIEJ W KARTUZACH z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


